

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HEF Holding ApS

Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr. 39 13 88 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/05 2023

Hans Erik Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEF Holding ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 13 88 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 7.173, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 43.412.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		(67)	(393)
Finansielle indtægter	1	9.835	8.469
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(3.026)</u>	<u>(1.002)</u>
Resultat før skat		6.742	7.074
Skat af årets resultat	4	<u>431</u>	<u>(772)</u>
Årets resultat		<u>7.173</u>	<u>6.302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		118	114
Ekstraordinært udbytte		5.000	0
Overført resultat		<u>2.055</u>	<u>6.188</u>
		<u>7.173</u>	<u>6.302</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	30.959	25.749
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.959</u>	<u>25.749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.959</u>	<u>25.749</u>
Udskudt skatteaktiv		431	0
Selskabsskat		149	0
Tilgodehavender		<u>580</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	11.494	13.893
Værdipapirer		<u>11.494</u>	<u>13.893</u>
Likvide beholdninger		<u>411</u>	<u>2.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.485</u>	<u>15.915</u>
Aktiver i alt		<u>43.444</u>	<u>41.664</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		43.244	41.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118	114
Egenkapital		<u>43.412</u>	<u>41.353</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32	130
Selskabsskat		0	181
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32</u>	<u>311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32</u>	<u>311</u>
Passiver i alt		<u>43.444</u>	<u>41.664</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50	41.189	114	0	41.353
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114)	(5.000)	(5.114)
Årets resultat	0	2.055	118	5.000	7.173
Egenkapital 31. december 2022	50	43.244	118	0	43.412

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.710	3.844
Andre finansielle indtægter	<u>1.125</u>	<u>4.625</u>
	<u>9.835</u>	<u>8.469</u>
		<u>2022</u>
		t.kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>13.893</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(2.396)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>11.494</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	t.kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.018	1.002
Rentetillæg selskabsskat	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>3.026</u>	<u>1.002</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	685
Årets udskudte skat	(431)	29
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	58
	(431)	772

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	12.202
Kostpris 31. december 2022	12.202
Opskrivninger 1. januar 2022	13.547
Årets opskrivninger	5.210
Opskrivninger 31. december 2022	18.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.959

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

I forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS, har selskabet påtaget sig en spaltningshæftelse, som dog er maksimeret til nettoværdien af de i selskabet indskudte aktiver og passiver.